



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055414



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): JETS TERFO SA-DE-CV S P S

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	una Cancelación por la compra de un mini Componente Vertical M.H.C-VHD para uso de la Alcaldía.	7,831.74	7,831.74
		15%	1,173.26
1	un microfono para KARAOKE para Ugo municipal.		950.17
		15%	142.83
Diez mil noventa y cinco con 00/100			L 10,090.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055415



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolina una Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Diez y ocho galones de combustible Gasolina Super Vista Hermosa	98=	L 1,800.00
Diez y ochocientos con 00/100			L 1,800.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055416

F=176576



Quimistán, S.B., 20 de Agosto

del 2019

Señor(es): Gasolinas UNO Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Cliper PCU-7318 Sietegatones diesel de 700cc por ciento de agua S.P.S. Solicitado por <u>Montha Hernandez de Comalote</u>	80 = \$	600 =
Soiscitados Comalote			600

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049925 • 50 T/v. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Monta de Comalote

ORDEN COMPRA No.:

CARRERA Cliper

R.T.N.:

DIA	MES	AÑO
20	08	19

PLACA: PCU 7318

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		600
	QUEROSENE		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS:			
Regalía/Descuento Otorgado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 16% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			600

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No.: _____

Registro sector Agroindustrial No.: _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176576

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-100179000

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Original Titulario Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

Gasolinas UNO
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055417

F=176570



Quimistán, S.B., 20 de Agosto

del 20 19

Señor(es): El Dpto. de Agricultura Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Doce galones diesel - <u>de 5er Comento</u> <u>Sta Cruz mías</u>	80.-	1000
			1000

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/h: ENUM. DEL 53701 AL 56.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Alm. de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 2-8-0AB, PLACA:

R.T.N.:

DIA	MES	ANO
20	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
			1000

VALOR EN LETRAS:

Releja/Descuento Quirgado L.

Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

Importe Gravado 15% I.S.V.L.

Importe Gravado 18% I.S.V.L.

15% I.S.V.L.

18% I.S.V.L.

Total L.

1000

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA

000-001-01

00 Nº 176570

CAL: F290A9-8E2AE3-02AC30A-A5EE84-92028F-EC

SERVICIO UNO

ALTIMAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Cliente / Tesorero Estador

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALAR
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055418



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Comercializadora San Antonio Pinalejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco botes de cremora	104.45	522.25
5	Cinco bolsos de azúcar de 2lbs.	21.00	105.00
15	Quince paquetes de vasos desechable #8	24.60	369.00
15	Quince paq. de vaso termico #6	12.01	180.15
1	Un paq. de papel higienico de brochos	84.70	84.70
4	Cuatro paq. de servilletas	13.79	55.16
5	Cinco paq. de bolsa para barril	25.00	125.00
5	Cinco rollos de bolsa para basurero	35.01	175.05
15	Quince paq. de galletitas	19.84	297.60
1	Un bote de clara	65.38	65.38
4	Cuatro paq. de cuhoras	13.65	54.60
5	Cinco sixpack de refrescos	285.00	1425.00

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

Ruena Paul
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055419



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Comercializadora San Antonio Pinalejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una bolsa de ace grande	227.5	227.5
10	Diez botes con agua	9.00	90.00
1	Un palo de trapeador	25.44	25.44
1	Un bote de acristin	121.11	121.11
	Atencion Al Contribuyente y Oficinas Municipales		
	Tres mil Novecientos veintitres con 00/100		3923.39

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

Ruena Paul
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055420



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Transporte Municipal de S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco metros de flote = Proyecto = parque Sta Cruz mudo	330 =	1650 2300 3950

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055421



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolina para Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Uida Motor Motores Familiares Siete galones Combustible Diesel Reunión de trabajo - Jueves Autoridades Del programa - Solicitudes adjuntas	80 =	600 1100

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055422



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): DRA. Juan María Hernández Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un peso - para compra de medicamento solicitado por Miriam Joneth F. Ramos de Buenos Aires	630	2630
Seiscientos treinta lempiras			2630

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055423



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): DRA. Juan María Hernández Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un peso - para compra de medicamento solicitado por Julio Cesar Melgar Fuentes de Pinulajo	142	2142
Dieciocho Cuarenta y dos lempiras			2142

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055424



Quimistán, S.B., 20 de Agosto del 2019

Señor(es): Carpinteros Juan Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	una autorización para la elaboración de un panel de Madera Protocolor para la decoración en el evento de expo-bodas municipales. Solicitud adjunta.	4,500	₡ 4,500
			₡ 4,500

IMP. SAN PEDRO TEL. 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

Juan Quimistán
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055425

F = 176679



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Desobres y Cía Quimistán S.A.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis galv. 3 diesel - Diagnostico vegetativo - Solic. bud adjut.	80	500
			500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/xc ENUM. DEL 53,701 AL 54,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cal.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Honi de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

PLACA:

R.T.N.:

DIA	MES	AÑO
21	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		500
	QUEROSENE		
	OTROS		
	VALOR EN LETRAS:		
	Rebaja/Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L		
	15% I.S.V.L		
	18% I.S.V.L		
	Total L		500

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176659
 CAL: 7296AB-6E2AE5-D242AA-45EEB4-92020F-EC

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUMA"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00176659 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

ALIMENTANTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Coligado Titulario Emisor
 Copia - Coligado Titulario Emisor
 CONTADO
 CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055426

F = 176663

Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Losahueros Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
9	nuevo galones Diesel - Quimistán	80	730
Selecciones frente a...			L 730

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/u/ ENUM. DEL 53,707 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR [Signature]

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

DIA	MES	AÑO
21	08	19

VENDIDO A: Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: Quimistán PLACA: N=11777

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
9	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL Quimistán	730	
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total			L 730

VALOR EN LETRAS:

Setecientos treinta y tres

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustria No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176663

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE T0005 EXUMA
 RANCO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

ALTIMENTE CALIFICADO

Original - Copia - Original Tributo Emitir

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055427



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Don Juan de Dios...

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13	Trace gomas Diesel S.P.S. Hijos material	80-	1040
MIL QUINIENTOS CATORCE			1040

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53701 AL 56200 • E. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
21	08	19

R.T.N. 16211977093081

VENDIDO A: Don Juan de Dios...

ORDEN COMPRA No.:

CARRO Compan OAB PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL <u>Unica</u>		
13	QUEROSENE		
	OTROS <u>S.P.S.</u>		
Total			1040

VALOR EN LETRAS:

Diez mil cuatro

Valor Descuento Otorgado L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% I.S.V.L.	
Importe Gravado 18% I.S.V.L.	
15% I.S.V.L.	
18% I.S.V.L.	
Total	1040

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 N° 176664

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXALIA"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDOUR

FIRMA DEL CLIENTE

SERVICIO UNO
ALTERNANTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copia - Colegio Tribunero Emisor
CONTADO
CREDITO



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055428

F=176665



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Mosolera y Asociados S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	UN 402 AAK-5290 <u>UN GALAS ACEITE 15 W-40</u>	650	9650
Seiscientos cincuenta pesos			9650

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2310 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/N/ ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 - F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR [Signature]

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Don de Quimistán

ORDEN COMPRA NO.:

CARRO: 001 02 PLACA: AAK 5290

R.T.N.:

DIA	MESES	AÑO
21	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
1	<u>OTROS ACEITE 15W40</u>	650	650
Total L			650

VALOR EN LETRAS:

Seiscientos cincuenta pesos

Relajado/Descuento Otorgado L

Importe Exonerado L

Importe Exento L

Importe Gravado 15% I.S.V. L

Importe Gravado 18% I.S.V. L

15% I.S.V. L

18% I.S.V. L

Total L

Orden de compra exenta No

Constancia de registro de exonerado No:

Registro sector Agroindustrial No:

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176665

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE T0005 EXUALA
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALTA MENTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copia - Obligado Tributarlo Emitir
CONTADO
CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055429

Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Dra. Juana María Hernández

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
	Orden para medicamentos solicitada por Marco Ruano de Pinalejo		900.00
			900.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055430

Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Transporte Moreno La Flecha

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco metros grena Tanguo de grena del (varinas)	330	1,650
			1650

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055431



Quimistán, S.B., 21 de AGOSTO del 20 19

Señor(es): Transporte Muebles de la Flecha

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco metros Arena	330=	1650=
5	Cinco metros grava	405=	2025=
1	un flete - Quimistán de flecha Incluido el impuesto Proyecto calle Concreto Quimistán Cuanto más documentos Cuanto más tiempo	575=	575=
			L4250=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055432



Quimistán, S.B., 21 de AGOSTO del 20 19

Señor(es): Gasolina para Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	JICA Seis galones Combustible diesel Capacitación Modulo I. Proyecto activo Solicitado por Rosalinda O Sistema Proyecto Solicitud adjunta Quimistán tiempo	80=	L500=
			L500=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055433



Señor(es): Surtidora Rivas Pinalejo Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez almuerzos	60.00	600.00
1	Un refresco 3 lts.	50.00	50.00
10	Diez Vasos	7.00	70.00
Para Programa Emergencia dengue Solicitado por: Lic. Leticia Rivas Coordinadora M. de Salud.			
<u>Seiscientos Seenta Lempiros exactos.</u>			<u>660.00</u>

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2310 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055434



Señor(es): Centro Medico Gracias a Dios Quimistán Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una orden para realizar ultrasonido a persona de escasos recursos Solicitado por: Sindy Bonesa Perez de Quimistán	450.00	450.00
<u>Cuatrocientos cincuenta Lempiros exactos.</u>			<u>450.00</u>

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2310 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055435



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete galones de combustible para traslado de paciente de Quimistán a San Pedro Sola Solicitado por: Walter Perez Espinoza de Quebrada Grande	80.00	600.00
Seiscientos sesenta y cinco pesos exactos			600.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/4 ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: _____



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055436



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Centro Medico Gracias a Dios Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Uno Orden para realizar ultrasonido a persona de escasos recursos Solicitado por: Ana Odili Dubón de Pinolejo	450.00	450.00
Cuatrocientos cincuenta pesos exactos			450.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/4 ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: _____



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055437



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Basoban y Asociados S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Salud Seis galones Diesel Realiza Actividad de compra contra el Dengue. Inguanacabita Solidaridad indígena	80 =	500
			500

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055438



Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Basoban y Asociados S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Vol. No. 2 Doce galones Diesel Quabanda Quabanda	80 =	1,000
			1,000

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA N° 055439

Señor(es): Comercializador San Antonio Pinalayo Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una Orden para compra de leche Ensura grande para persona de escasos recursos Solicitado por: Patrona Mijra de Quimistán.	750.60	750.60
	Sepecientes cincuenta Lempiras 00/60		750.60

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: E.H.M. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Lucas Alvarado
HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055440

F= 176679

Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Alcaldía Municipal Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Cliper Siete galones diesel. de 500 pucisito santibartolomé de los rios por Maria Estrella Dalcid Diaz de El Sitio	80-7600-	56000

IMP SAN PEDRO TEL. 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/vc ENUM. DEL 53,70 L/M³ 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 1211977003081

VENDIDO A: Maria de los Angeles

ORDEN COMPRA No.:

CARRD: Cliper PLACA: PCO7318

R.T.N.:

DIA	MESES	ANO
21	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUERROSENE		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS:			
	Redija/Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 16% I.S.V.L		
	15% I.S.V.L.		
	18% I.S.V.L.		
	Total L		56000

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No. _____
 Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº **176679**

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE T0005 EXUALA
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDOR

SERVICIO UNO
 ALTAMENTE CALIFICADO
 Original: Cliente, Copias: Cliente, Tribuero Es
 Contado Crédito

Señor Carlos Regal
 FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055441

Quimistán, S.B., 21 de Agosto ^{F=176683} del 20 19

Señor(es): Desoberto Quiñones P.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
11	2.8. OAB? Once golo... diesel - Sector nuevo	80-7940	940

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR [Firma]

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Desoberto Quiñones P.

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 7.8 OAB, PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
11	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL <u>sector</u>		
	QUEROSENE <u>sector</u>		
	OTROS		
			940

VALOR EN LETRAS	Rebaja/Descuento/Obligado L.	Importe Exonerado L.	Importe Exento L.	Importe Gravado 15% I.S.V.L.	Importe Gravado 18% I.S.V.L.	15% I.S.V.L.	18% I.S.V.L.	Total L.
								940

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176683

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXALU"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALTAMENTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copia - Cliente
CONTADO CREDITO
FIRMA DEL VENDEDOR
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA

Nº 055442

F=176520

Quimistán, S.B., 21 de Agosto del 2019

Señor(es): Florsolvia van Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez galones, Gasolina Super S.P.S.	98 =	L 800-
	Detras de siempre		L 900-

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/N/c ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • T. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055443

F-176814

Quimistán, S.B., 22 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Resolución uno Quimistán 9/12

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Ofi-Muser Diez galones Combustible Encuentro en Ormas - 2230+00, 23 - Unión Solicitud adjunta.	98 = 7800-	7800-
			7800-

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/VL ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: MUN. QUIMISTAN

ORDEN COMPRA No.:

CARRO:

R.T.N.:

PLACA:

DIA	MES	AÑO
22	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSÉN		
	OTROS		
	<u>Combustible</u>		800
	<u>Muser</u>		
	<u>2211</u>		
	Valor en Letras: <u>Diez galones</u>		
	Redujo Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L.		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L.		
	15% I.S.V.L.		
	18% I.S.V.L.		
	Total L		800

Impresos San Francisco, R.T.N. 1621195002080, Cel: 9966-3962 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-87

Orden de compra exenta No.

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA

000-001-01

00 Nº 176814

CAI: F29NA9-SE2AE5-0242BA-ASEEM4-9202RF-FC

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Obligado Traslado Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

No. 055444

F= 176817

Quimistán, S.B., 22 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Procurador uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete galones diesel - Calle Pinaloso	80 =	591 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 00 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977093081

VENDIDO A: Procurador uno Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: Vibro

PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
7	DIESEL Pinaloso		591
	QUEROSENE		
	OTROS		

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
7	DIESEL Pinaloso		591
	QUEROSENE		
	OTROS		

VALOR EN LETRAS: Seiscentos y noventa y un con 00/100

Rebaja/Descuento Otorgado L.

Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

Importe Gravado 15% I.S.V.L.

Importe Gravado 15% I.S.V.L.

15% I.S.V.L.

18% I.S.V.L.

Total L.

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA

000-001-01

00 No. 176817

CAL: P29A6-8E2AES-02AZ8A-ASEEM-4202R-EC

SERVICIO UNO

ALTIMENTE CALIFICADO

Operador, Cliente, Cliente, Operador, Trabajaero Emisor

CANTADO

CREDITO

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055445

F=176818



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): Asociación UNO Quimistán S.B.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
16	DIESEL y seis galones diesel Quabrado de la ciudad	79=	1300-
mil trescientos cincuenta y cinco con 10/100			1,300.

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 58 T/N. ENUM. DEL 53,701 AL 58,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

UNO



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Asociación UNO Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: U01 02 PLACA: AAES090

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
16	GASOLINA SUPER		
	DIESEL <u>Quabrado</u>		1300
	QUEROSENE <u>Quabrado</u>		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS: <u>mil trescientos cincuenta y cinco con 10/100</u>			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 18% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			1300

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9946-3082 CERTIFICADO N- 9231-15-18500-87

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No.: _____
Registro sector Agroindustrial No.: _____

FACTURA

000-001-01

00 Nº 176818

CAI: F96A9-8E2A5-02428A-ASEEM-92020F-EC

SERVICIO UNO

ALTIAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Obligado Tributo Emisor
Copias: Contador Tributo Emisor

CONTADO

CREDITO

Fecha de Recepción: 30/07/2019

Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00174001 al 000-001-01-100179000

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055446

F = 176819

Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): El señor Juan Quimistán S.B.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3	litros, gasolina super gasolina Calle Quimistán	98	294
	Trasporte Limpieza		300

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019601049929 • 50 T/V/ E.HUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 1621977003081

VENDIDO A: Juan de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO:

PLACA:

R.T.N.:

DIA	MES	AÑO
22	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
3	GASOLINA SUPER		294
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	<u>Transporte Limpieza</u>		300
	Total		594

VALOR EN LETRAS:

Quinientos noventa y cuatro

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No. _____
 Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
 000-001-01
 00 Nº 176819

Fecha de Recepción: 30/07/2020
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALA
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

FIRMA DEL VENDEDOR

ALTIMENTE CALIFICADO

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055447
F. 176816



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinas una Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
52	Patrol 135-H Cincoventa dos galones diesel Calle principal	79 =	4172

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 - R.T.N. 09019001049929 - 50 T/A. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 - F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cél: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16219772003081

VENDIDO A: Mon de Quimistán

ORDEN COMPRA No.: 135-H

CARRO: Patrol PLACA: 135-H

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
52	DIESEL CALLES de principal	4172	4172
	QUEROSENE		
	OTROS		
	Total L.		4172

Valor en letras: Cuatro mil ciento setenta y dos con 00/100

Orden de compra exenta No: _____
Constancia de registro de exonerado No: _____
Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 176816

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALA
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALTAMENTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copia - Obligado - Titulario Emisor
CONTADO
CREDITO
FIRMA DEL VENDEADOR
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055448



Quimistán, S.B., 22 de A 90570 del 20 19

Señor(es): Gasolera VAO Quimistán S.R.L.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez galones Diesel	79=	790=
5	Cinco galones Gasolina Super	98=	490=
	Fumigación por: Sta Elena Quimistán		}
	Solicitud adjunta		
	Mil docientos ochenta y cinco		1280=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055449



Quimistán, S.B., 22 de A 90570 del 20 19

Señor(es): Sociedad Rivas Pineda S.R.L.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis almuerzos	60=	360=
1	Fresco tres litros	52=	52=
10	Diez vasos F108	7=	70=
	Equipo de Operación Dengue en Aguacate		}
	Lugares y Comunitario Solicitud adjunta		
	Quinientos ochenta y cinco		482=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055450



Quimistán, S.B., 22 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Ferretería Nueva Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un cuarto pago de tangib Reparación tubería agua potable Col. Sta Elena Quimistán	900=-	L 900=-
			L 900=-

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/A/C ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055451

F-176815



Quimistán, S.B., 22 de Agosto

del 2019

Señor(es): Procuraduría Municipal Quimistán S.B.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete galones diesel - Quimistán	79 =	560 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/mc. ENUM. DEL 53.701 AL 56.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BARBARA

Cel: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: Quimistán PLACA: 12-11777

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
7	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		560
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total L.			560

VALOR EN LETRAS:

Retención/Descuento Otorgado L.
Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
ImpORTE Gravado 15% I.S.V.L.
ImpORTE Gravado 18% I.S.V.L.
15% I.S.V.L.
18% I.S.V.L.

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA

000-001-01

Nº 176815

CAI: F296A8-6E21E5-D2428A-A5EE84-92020F-EC

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original, Cliente - Copia, Original, Tribuero Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055452



Quimistán, S.B., 22 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Transporte MARCELO LA SILETA

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco metros Gracia mejoramiento Estudio Domingo Ortega Quimistán Honduras	330.-	1650.-
	Mil Sencos de Cemento Limpio		1650

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR *[Signature]*



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055453



Quimistán, S.B., 22 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Transporte MARCELO LA SILETA

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco metros Gracia para mejoramiento Honduras Estudio Domingo Ortega Quimistán	330.-	1650.-
1	un slate		525.-
	Dos mil Ciento Sencos de Cemento Limpio		2175

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR *[Signature]*

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055454



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): Compucenter S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	una pizarra - solicitada por el Jardín de niños - Arco Iris Infantil Col. 7 de agosto - pinta - 50	1500	21,500
		15%	225
			21500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENÚM. DEL 53,701 AL 56,700 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055455



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): ACOSA San Pedro Sula

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2	Dos baterías UPS Reg. APC 850VA Para uso de Oficinas Municipales	1,786.96	3,573.92
		15%	536.09
			4,110.01

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENÚM. DEL 53,701 AL 56,700 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055456



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): Price Smart San Pedro Sula

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	cinco bft Utility Table	7,144.95	35,724.75
35	folding chair Lifetime	699.95	24,498.25
1	Un Maxcold 76sqft Super Tough Body Para uso de varios eventos en la municipalidad	4,499.95	4,499.95
Treinta y seis mil doscientos cuarenta y siete con 00/100			36,249.95

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/ÚC. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055457



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Pulpería HERI Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	una provisión para gastos sumbr. Solicitada por Ulgo Arce y Fuentes por el de monto fijo	500.	500.00
Cincocientos con 00/100			500.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/ÚC. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055458



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es):

Comercio / Co. Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un otoud. solicitado por Olga Aracely Fuentes, por 2 de muestra de fondo para el fondo. <u>manuel Alfonso López</u> <u>acc. lino</u>	1725	1,725
	mil setecientos veinte cinco / 1725		1725

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/H. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055459



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es):

Comercializadora San Antonio

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una Orden para gastos funebres para la Señora Natalio Fajardo Solicitado por: <u>Claudia Fajardo de Pinaltejo</u>	500.00	500.00
	Quinientos por pesos exactos		500.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/H. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055460

Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019
Señor(es): Comedor Hilda Finalejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
28	Veintiocho almuerzos para participantes y facilitadores que asistieron a capacitación de lectores a líderes. Solicitado por: Escuela Dr. Miguel Paz Barahona.	60.00	1,680.00
	Mil Seiscientos Ochenta Copias exactas		1,680.00

IMP. SAN PEDRO TEL. 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055461

Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019
Señor(es): Centro Medico Gracias a Dios Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una Orden para realizar ultrasonido Solicitado por: Antony Arita de Quimistán	450.00	450.00
	Cuatrocientos Cincuenta Copias exactas		450.00

IMP. SAN PEDRO TEL. 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055462



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019
Señor(es): Pinturas Americanas La Flecha

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una cubeta PA -T- AM-8G	3,400.00	3,400.00
1	Una cubeta PA -T- B	2,995.00	2,995.00
1	Un R-GR-1	55.00	110.00
Seis mil quinientos cinco lempiras exactas			6,505.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1c. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*
HECHO POR

Autorizado por: *[Signature]*
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055463



Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019
Señor(es): Ferreteria Navarro Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una llave para lavamanos Construcción de graderías Estadio Domingo Ortega Quimistán	170.00	170.00
Ciento setenta lempiras exactas			170.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1c. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*
HECHO POR

Autorizado por: *[Signature]*
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA

Nº 055464

F=176838

Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es):

Municipalidad de Quimistán S.C.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Clippa PCU-7318 Suelo gutanero de ser. de ser. por ciento Donyue S.M.S	79.7600	558.320

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENH.M. DEL 53,701 AL 56,200 - E ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: *Municipalidad de Quimistán*

ORDEN COMPRA No.: *055464*

CARRO: *Clippa* PLACA: *51009385*

R.T.N.:

DIA	MES	AÑO
22	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
			600

VALOR EN LETRAS:

Retenida/Descuento Otorgado L.

Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

Importe Gravado 15% I.S.V.L.

Importe Gravado 18% I.S.V.L.

15% I.S.V.L.

18% I.S.V.L.

Total L.

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA

000-001-01

Nº 176838

CAL: F296A9-8E2AEE-02428A-A5EE94-92020F-EC

SERVICIO UNO

ALTIMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Origen - Obligado - Traslado - Emisor

Copie - Obligado - Traslado - Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA N° 055465

Quimistán, S.B., 22 de Agosto del 2019

Señor(es): Asamblea Municipal Quimistán S.C

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3.0-0113E	Boch		
16	Diez y seis galones diesel Rio Chiquito	79 =	1265.-

mil doscientos sesenta y cinco con 00/100 Lps

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc. ENUM. DEL 53,701 AL 56,700 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A:

Muni. de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

PLACA: Boch

R.T.N.:

CARRO: 3.0

OTROS:

VALOR EN LETRAS:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
16	DIESEL		1265.-
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	Rio Chiquito		
Total L.			1265.-

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-87

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 N° 176918

Cal: F30A9-6E24E5-02428A-A8E8M-4200F-6C

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Chaguado - Tribunal Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019

Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020

LA FACTURA ES BENEFICIO DE T0003 - EXUALA

RANIGO AUTORIZADO: 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055466



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Transporte Marcos La Sola

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Quince metros arena	330	1650
5	Quince metros grava	405	2,025
Calle Comercio Quimistán			
Hoy con el servicio del Satelec y el agua			3675

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 - R.T.N. 05019001049929 - 50 T/N: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 - F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055467



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Ferreteria La Colonia San Marcos

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez galones pintura Caoba Aceite	260.00	2,600.00
5	Cinco galones pintura terracota aceite	260.00	1,300.00
	Dos kit para pintar.	80.00	160.00
4	Cuatro brochas 3 pretul	30.00	120.00
Construcción de parque aldea MIPA Arada			
Cuatro mil Cien ochenta lampiras exactas			4,180.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 - R.T.N. 05019001049929 - 50 T/N: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 - F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA N° 055468

Quimistán, S.B., 23 de Agosto, del 2019

Señor(es):

Carpetaria Juan Quintana S/S

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Un cuadro. Solicitado por Maria Pastora Carbajal Encinos de Pintado	1725	L. 1725
			9225-

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Imp. Solicitud de venta de cuadro
Juan Carlos Lopez

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055469

F = 177009



Quimistán, S.B., 23 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Gasolina para Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
9	nuevo galona diesel - S.P.S.	79-	720-
			720

HECHO POR

AUTORIZADO POR

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/c. ENOM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Muni de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRRO Camion CABI PLACA:

R.T.N.:

DIA	MESES	AÑO
23	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit	TOTAL
9	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL <u>Vicac</u>		720
	QUEROSENE		
	OTROS <u>S.P.S</u>		
Total L			720

VALOR EN LETRAS: Setecientos veinte

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No: _____

Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177009

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALAN
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Operar, Clonar, Copiar, Clonar, Transferir, Embar

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055470

F: 177010



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolina UNO Quimistán S.B.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13	2.8 OABI <u>tracc galon de diesel - taguna del Quimistán</u>	79-	1060-
mil seiscientos sesenta			1060

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/v/c INUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
13	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS: <u>mil seiscientos sesenta</u>			
	Rebaja/Descuento Otorgado L.		
	Importe Exonerado L.		
	Importe Exento L.		
	Importe Gravado 15% I.S.V. L.		
	Importe Gravado 18% I.S.V. L.		
	15% I.S.V. L.		
	18% I.S.V. L.		
	Total L.		1060



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 2-8 OABI PLACA:

R.T.N.:

DIA MES AÑO

23 08 19

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211950002000, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA

000-001-01

Nº 177010

Cel: 7396A-829E5-02428A-A8E8M-92809F-EC

SERVICIO UNO

ALTERNANTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Contador Tributario Entero

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019

Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020

LA FACTURAS BENEFICIO DE TODOS "SUALA"

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA N° 055471

F = 177.011

Quimistán, S.B., 23 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Joseluis Antonio Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
73	Salvados por galase diesel la loguina Carmen	79.2	5790

Quimistán, S.B. 23 de Agosto del 2019

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53.701 AL 56.200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Hon. Sr. Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: Luxep PLACA: 670D

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
73	DIESEL loguina Carmen		5790
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total			5790

VALOR EN LETRAS: Quinientos setenta y nueve con 00/100 L.

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
N° 177011

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALA
RANCO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
FIRMA DEL VENDEADOR

ALTAMENTE CALIFICADO
Original - Copia - Copiado - Traducido - Emisor
CONTADO
CREDITO
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055472

S=177015



Quimistán, S.B., 23 de AGOSTO del 2017

Señor(es): Placencia Uno Quimistán S.A.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
11	UNO galones diesel. Acomodo motor Flota - Quimistán Agro-gordo	79	2845
<p>Uso exclusivo para el negocio de la empresa</p>			2845 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V/ ENUM. DEL 53,701 AL 54,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177015
CAL: F296A-6E2A5-0242A-ASEEM-42020F-EC

SERVICIO **UNO**
ALTIMENTE CALIFICADO
Original: Cliente - Copia: Obligado Trabajador Emisor
CONTADO
CREDITO

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "SUAVAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

Orden de compra exenta No: _____
Constancia de registro de exonerado No: _____
Registro sector Agroindustrial No: _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
11	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	ACARRO		
	QUEROSÉNE		
	OTROS		
	4 Quimistán		
VALOR EN LETRAS: <u>once mil ochocientos cuarenta y cinco</u>			
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L		
	15% I.S.V.L		
	18% I.S.V.L		
	Total L		2845

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211058002086, Cel: 9666-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

UNO

ESTACION DE SERVICIO UNO
QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel.: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081
VENDIDO A: Placencia Uno Quimistán S.A.
ORDEN COMPRA No.: _____
CARRO: 00102 PLACA: VA65290
R.T.N.: _____

DIA	MES	AÑO
23	08	17

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055473

177020



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2	Dos galones aceite 15W40	630	1300
			1300

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/h; ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Gasolinera de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO:

PLACA:

R.T.N.:

DÍA	MES	AÑO
23	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
2	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
2	OTROS		
	<u>Gasolinera de Quimistán</u>		
	<u>Castrol 15W40</u>		1300
VALOR EN LETRAS: <u>Unos mil trescientos</u>			
Rebaja/Descuento Otorgado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 18% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			1300

Impresora San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9666-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-87

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177020
C.A.: F296A9-6E2ME5-0242A-A5EE94-92020F-8C

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Obligado - Tercero Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
RANGO AUTORIZADO.
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055474



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gerredemio Navarro Quimistán S. de RL

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2	Dos brochos de 4 pulg.	45 =	90 =
2	Dos KIT de pintura	95 =	190 =
2	Dos felpas	30 =	60 =
<u>Calle Comercio Quimistán</u>			}
<u>Freemotes Comercio Temporal</u>			
			\$340

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V/ ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055475



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Comercio médico Quimistán S. de RL

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un paso para un ultrasonido Solicitado por Reina Isabel Jorquera de nueva movilidad Quimistán S. de RL	450 =	\$450 =
<u>Calle Comercio Quimistán</u>			}
<u>Freemotes Comercio Temporal</u>			
			450

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V/ ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055476



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Confiteria Ingrid San Pedro Sula

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
42	Cuarentaydos fcos. Confite venus 5 lbs. Para atender solicitudes de diferentes centros educativos Solicitado por Lourdes Recinos Oficina Niñez y Juventud	630.00	26,460.00
Neidis esmi/Contratantes Seceta Limpia			26,460.00

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055477



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Pinturas Americanas La Flecha

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
100	Cien galones de pintura 100% acritica lavable Para atender las solicitudes de diferentes centros educativos Solicitado por: Edgar Peña Gerente Municipal	494.00	49,400.00
Cuarentaynove esmi/Contratantes Limpiras			49,400.00

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055478



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
20	Veinte galones de diesel	79.00	1,580.00
5	Cinco galones de gasolina	98.00	490.00
Para realizar actividades de fumigación. Solicitado por: Lic. Leticia Rivas Coordinadora Municipal de Salud			
Dosmil Setenta y nueve exactos.			2,070.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Ú. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055479



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Surtidora Rivas Pimalejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete almuerzos	60.00	420.00
1	Un refresco 3Lts	52.00	52.00
7	Siete vasos desechables	1.00	7.00
Para alimentación a equipo de trabajo campaña Dengue Solicitado por: Lic. Leticia Rivas Coordinadora Municipal de Salud			
Cuatrocientos Setenta y nueve exactos			479.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Ú. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055480



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Los señores una familia Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13	Uida MESA frecagator, diesel lavander pensu FSU - en diferentes, comunidades Sector nico. Sobriedad adguato	79.1000	1.000
	una mil temporaria		1.000

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SO T/N: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR [Signature]

AUTORIZADO POR [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055481



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): DRA. JUANA MARIA HERNANDEZ QUIMISTAN S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un pos-medico - Solicitado por Jose Santos Gonzalez de San Miguelitos para compra de medicamento	1322-	1322-
	mil trescientos veintidos temporaria		1322-

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SO T/N: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR [Signature]

AUTORIZADO POR [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055482



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasoleros de Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez galones diesel - traslado personal Raso f s-u. aldeas - positos - Victoria Brisas Oyjeme l - San Miguel los Dolores - Tierra Grande Solitud Gdsun. Demeritos Limpie	79.-	L800- L800

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/N: E.H.M. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: Juan Pablo Lopez

Autorizado por: [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055483



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Cementos del Norte San Pedro Sula

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
200	doscientas bolsas de cemento HE para construcción de tanque en la Laguna del Carmen	193.79	38,758.00
360	Trecientos sesenta bolsas de cemento HE para alcantarillado Sanitario Las Colinas Pinaltejo	193.79	69,764.40
	Ciento ochenta y quinientos Veintidos litros cc/40		108,522.40

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/N: E.H.M. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: Juan Pablo Lopez

Autorizado por: [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055484



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Palpeira Heci Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Un pase para compra de viveros, Solicitudes por Maria Clara Diaz Lopez de Sta Clara Quimistán	300.	300
	Seiscientos por escrito		300

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055485



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Salud Daryse Siete galones diesel. frasco de Mentas Eco. pozu Sabido El triunfo	79.	600.
	Seiscientos por escrito		600

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,700 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055486



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es):

Elaboración uso Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Mercadería Municipal Cinco litros gasolina Super Calle Coronado Quimistán	98	490
			490

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055487



Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es):

Elaboración uso Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Mercadería Municipal Seis galones diesel. accesorio material para el proyecto del parque Comunal Solera del adyacente	79	474
			474

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055488



Quimistán, S.B., 23 de AGOSTO

del 20 19

Señor(es): Secretaría Leticia San Marcos

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete varillas 3/8 dog. Comogada	115 =	805 =
5	Cinco varillas 1/4 dog. lito	45 =	225 =
5	Cinco libras Alambre Comogada	16 =	80 =
Calle Concreto Quimistán			} P1110 =
mil ochocientos sesenta y cinco			

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055489



Quimistán, S.B., 23 de AGOSTO

del 20 19

Señor(es): Secretaría Nereida Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Doce tubos de pulg. PVC soldados para patrullero de pinalero	90 =	1,080 =
Calle Concreto Quimistán			} P1080 =
mil ochocientos ochenta			

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055490

Quimistán, S.B., 23 de Agosto del 2019

Señor(es): Asociación VAO Quimistán S/A

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis galones Combustible tipo material S.P.S. @ el obrero día niño Quimistán - Salinidad <u>al sueldo</u>	79:	500
			500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/VI ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E ELAB.: ABRIL/2019

Quimistán, S.B.
[Signature]
HECHO POR

[Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055492

F-177154



Quimistán, S.B., 24 de Agosto del 2019

Señor(es): Losobina y Asociados S.A.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
21	veintiun galones diesel - Quimistán Manda palmas [OTA Puerto]	79.2	1710

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. EHUM. DEL 53.701 AL 96.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Alfonso de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 00102 PLACA: AME-3990

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
21	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	<u>21 galones diesel</u>		<u>1710</u>
	Total L.		1710

VALOR EN LETRAS:

Diecisiete mil con 00/100

Ribajado/Descuento Otorgado L.	
Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% I.S.V.L.	
Importe Gravado 18% I.S.V.L.	
15% I.S.V.L.	
18% I.S.V.L.	
Total L.	1710

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 N° 177154

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TÓDOS EXUALA
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00175000

FIRMA DEL VENDEDOR

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Despacho Titulario Empresa

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055495

S = 177159

Quimistán, S.B., 24 de Agosto

del 20 19

Señor(es):

Gasolina UNO Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	UNO cubeta Gasolina 15 litro.	2,700	2,700
			2,700

IMP: SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUAL DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: *Quimistán*

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: *Petrol*

R.T.N.:

PLACA: *135H*

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
1	OTROS cubeta de gasolina regular	2,700	2,700
Total L			2,700

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958062686, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177159

SERVICIO UNO

ALTERNANTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Obligado Tributarario Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALA.
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055496

F=177172

Quimistán, S.B., 24 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinero uso Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Cliper PCU-7318 Siete galones diesel - fueler en forma venado a S.P.S. de agua	79 =	7600 =
			7600 =

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 0501900104929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055497

F=177175

Quimistán, S.B., 24 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinero uso Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13	2.8 OABJ Doce galones diesel - los crucetas	79 =	1935 =
			1935 =

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 0501900104929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

Autorizado por: *[Signature]*

HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055498

Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 2019

Señor(es): Sra. Lidia Rojas Puellos

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete almuerzos - Comida contra el dengue - Comalote	60 =	420 =
1	un fresco 3 l. tros	7 =	7 =
7	Siete vasos		
			479 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055499

Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 2019

Señor(es): Mrs. Lidia Rojas Puellos S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis galones de agua contra el dengue - Comalote	79 =	500 =
			500 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055500



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Gerencia Municipal Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis galones de agua - frastado tuberia P.V.C. - los floras Quimistán Solicitado por el patronato de los floras	79.-	L500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055501



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Ferretería La Botánica San Marcos

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3	tres tubos de 2" Hg.	1050=	3150=
1	un galon paguquito Durmax	870=	870=
1	un tubo proximo de 3"	485=	485=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055502



Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es): Centro medico Luz y Vida Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un pasaje para compra de Medicamento Solicitado por Gloria Espinal Lora de Stu (1,07 milés)	227-	227-

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055503



Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es): Escuela Fútbol Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3	tres galones Combustible Solicitado por el Director de Esc fútbol Recursos Cantos pelotas Solicitado Odguel	98-	294-

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/hc. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055504



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es):

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Programa Salud Cinco galones Bombas WC - Instalado Material para el Baño - Vista Paralela Solicitud al Junta	79.-	L400

HECHO POR

AUTORIZADO POR

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/U: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055505

F=177303



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es):

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Chipos PCU-7318 Siete galones diesel de 300 por ciento S.P.S	79.-	L600

HECHO POR

AUTORIZADO POR

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/U: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055506



Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es):

Don Juan y Doña María S. S. S.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Patrol 670-D Una cubeta verde 140.	1,600	L1,600
mil seiscientos / 1000			L1600

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SO T/1/c ENUM. DEL 53.701 AL 54.900 • FE. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: *[Signature]*

HECHO POR

Autorizado por: *[Signature]*

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055507
F=177315



Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera UNO Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Doc Gasolinas Gasolino Super Inspección de Escuela Quimistán Higiene - pintura Solicitud Adjunta	98	1200
mil docientos treinta			1200

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 58 Tr/1. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cal.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N.: 16211977003081

VENDIDO A: Muni. de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRRO:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
12	GASOLINA SUPER		1200
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total L.			1200

Orden de compra exenta No _____

Constancia de registro de exonerado No: _____

Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177315

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-001719000

SERVICIO UNO

ALTERNAMENTE CALIFICADO

CREDITO

CONTADO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° **055508**

F = 177345

Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasoliner uno Quimistán S. de RL

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
4	moscladora gasolina super Calle Quimistán	98	\$400
<p><i>Quimistán, S.B.</i></p>			\$400--

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T%/ ENUM/ DEL 53.701 64 56.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Gasoliner uno Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: PLACA:

R.T.N.:

DÍA	MES	AÑO
27	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		400
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
<p><i>Gasoliner uno Quimistán</i></p>			
<p><i>Valor en letras: Cuatrocientos</i></p>			
VALOR EN LETRAS:			
	Importe Exonerado L.		
	Importe Exento L.		
	Importe Gravado 15% I.S.V. L.		
	Importe Gravado 18% I.S.V. L.		
	15% I.S.V. L.		
	18% I.S.V. L.		
	Total L.		400

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No: _____

Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA
000-001-01
00 N° 177345

Cal: P298AB-6E2AE5-D242BA-A5EE94-92020F-E

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente / Copia: Obligado / Inducido / Emisor / Copia: Cliente / Emisor

CONTADO
 CREDITO

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXLIM.A"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055509

F = 177324

Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es):

Al Sr. *[Handwritten Name]*

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2.8 OAB1	ROJO		
11	Once galones diesel logno	79 =	870
			870

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 30 T/V • ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977903081

VENDIDO A: *[Handwritten Name]*

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 2.8 OAB1 PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
11	DIESEL	79.00	870.00
	QUEROSENE		
	OTROS		
<i>[Handwritten Signature]</i>			
	VALOR EN LETRAS:		
	Importe Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L		
	15% I.S.V. L		
	18% I.S.V. L		
	Total L		870

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177324

Cal: F206A8-6E2ME5-02420A-AGEE84-82020F-EC

SERVICIO UNO

ALTIMAMENTE CALIFICADO

Original, Cliente - Copia, Obligado, Tributarie Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2020
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "SUALA"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA Nº 055510

F=177325

Quimistán, S.B., 26 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán S.A.S

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
11	Once galones Diesel - Quimistán N-11777	79	850

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR *[Signature]*



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: *Humberto de Quimistán*

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: *Gasolinera* PLACA: *N-11777*

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
11	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL Quimistán	750	
	QUEROSENE		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS: <i>Seiscientos cincuenta y cinco</i>			
	Reajuste/Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L		
	15% I.S.V.L		
	18% I.S.V.L		
	Total L		850

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211958062080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-07

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 No 177325
CAL: F298A9-8E2A55-D2428A-ASEEM-82020F-EC

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
RANCHO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALTIMENTE CALIFICADO
FIRMA DEL VENDEDEDOR

CONTADO
CREDITO
FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055511

F = 177326

Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Josefina uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
15	Quince galones diesel lista	79-2	1,200

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50-411/1: ENUM. DEL 53.701 AL 56.800 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Josefina de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: Camion CAP PLACA:

R.T.N.:

DIA MES AÑO

27 08 19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
15	DIESEL <u>lista</u>		1200
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total L.			1200

VALOR EN LETRAS:

Importe Descuento Otorgado L.

Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

Importe Gravado 15% I.S.V.L.

Importe Gravado 18% I.S.V.L.

15% I.S.V.L.

18% I.S.V.L.

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No. _____
 Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
 000-001-01
 00 Nº 177326

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURAS BENEFICIO DE TODOS EXALIA*
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00175000

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Original - Traslado Emisor - Copia - Cliente - Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055512

F=177327

Quimistán, S.B., 26 de AGOSTO

del 20 19

Señor(es): Masolima y Cia Quimistán S de RL

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
19	19 Litros y nueve galones diesel - 79 = 1515	79 =	1515

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SPTA/c ENUM. DEL 53701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Don de Quimistan

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: UN 02 PLACA: MES5290

R.T.N.:

DIA	MES	AÑO
26	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
19	DIESEL <u>fran</u>		1515
	QUEROSENE <u>Arck</u>		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS: <u>Diez mil quinientos quince con 00/100</u>			
Redes/Descuento Otorgado L			
Importe Exonerado L			
Importe Exento L			
Importe Gravado 15% I.S.V.L			
Importe Gravado 18% I.S.V.L			
15% I.S.V.L			
18% I.S.V.L			
Total L			1515

Impreso San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9986-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177327
CAL: F296A6-6E2XIES-0242AA-4A5EE94-42020F-EC

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALY.
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

SERVICIO UNO
ALTAMENTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copie - Cobrador - Titular de Emisor
CONTADO
CREDITO

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055513

S=177342

Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 2019

Señor(es): Mercaderías Uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Cliper PCU-7318 Sistema de control de acceso por tarjeta Dangwa S.P.S.	79.14	600.00

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SO 77/17 ENUM. DEL 53.701 RE 56.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: MUN. de Quimistán

ORDEN COMPRA No.: PCU-7318

CARRO: Cliper PLACA: PCU-7318

R.T.N.:

DÍA	MES	AÑO
26	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
			600.00

VALOR EN LETRAS:

Rebaja/Descuento Otorgado L

Importe Exonerado L

Importe Exento L

Importe Gravado 15% I.S.V. L

Importe Gravado 16% I.S.V. L

15% I.S.V. L

18% I.S.V. L

Total L 600.00

Orden de compra exenta No.:

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177342

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00074001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALIMENTE CALIFICADO
Original - Copia - Original Tripartito Emitir
CONTADO
CREDITO

FIRMA DEL VENEDOR
José Antón. Ryl
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055514



Quimistán, S.B., 26 de AGOSTO ^{F=177343} del 2017

Señor(es): Quimistán Uno Distribuidora S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Seis galones diesel S.P.S.	79:	500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Mini de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL <u>U.S.</u>		500
	QUEROSENE		
	OTROS <u>Alcaldía</u>		
VALOR EN LETRAS: _____			
Robo/Desvío/Oligado L. _____			
Importe Exonerado L. _____			
Importe Exento L. _____			
Importe Gravado 15% I.S.V.L. _____			
Importe Gravado 10% I.S.V.L. _____			
15% I.S.V.L. _____			
18% I.S.V.L. _____			
Total L.			500

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA

000-001-01

N° 177343

CAL: F286A9-8E2AE5-02AC28A-ASEEM-4200IF-FC

SERVICIO UNO

ALTIMENTE CALIFICADO

Original - Cliente - Copia - Original - Tributo - Emisor

CANTADO

CREDITO

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUMAR"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FIRMA DEL VENDEDORES

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA

Nº 055515
F=177344

Quimistán, S.B., 26 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Diabolo de uso Quimistán S.A.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
17	<u>17 galones Diesel Super</u>	98	1,700

mil setecientos sesenta y siete

Hecho por

Autorizado por

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001043929 • 50 T/vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

FACTURA
000-001-01
Nº 177344

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "XNALA"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO
ALTAMENTE CALIFICADO
 Original, Cliente - Copia, Cliente - Tributarlo Entregue
 Copia, Cliente - Tributarlo Entregue
CONTADO
CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR
 FIRMA DEL CLIENTE

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No. _____
 Registro sector Agroindustrial No. _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
17	GASOLINA SUPER DIESEL QUEROSENE OTROS		1700
Relación Descuento Otorgado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 16% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			1700

VALOR EN LETRAS: Diecisiete mil

ESTACION DE SERVICIO UNO
 QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA
 Cel.: 9520-2163
 PROPIETARIO: R. J. O. S.
 E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081
 VENDIDO A: Quimistán S.A.
 ORDEN COMPRA No.:
 CARRO: Mercedes Benz PLACA:
 R.T.N.:

DIA MES AÑO
 26 08 2019



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055516



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Secretaría de Cultura San Marcos

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	una Escalera Tipo A de 10 pios Truper solicitada por el Celador del parque Central de Quimistán	2450.	2450.

Dos mil Cuatrocientos Cinco Leones

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055517



Quimistán, S.B., 26 de Agosto

del 20 19

Señor(es): Asociación de Quimistán S.A.S

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	CLIPER Siete galones Combustible de Jari Pucicasta Drogas Sta Barbara Solicitado por Alexis Dubon Orillera de Quimistán	79.	600

Seiscientos Leones

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vc ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA N° 055518

Quimistán, S.B., 26 de AGOSTO del 20 19

Señor(es): ICTECH. S.P.S.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Doce Banderas de Honduras 30x60 para diferentes Centros Educativos del municipio Solicitada por la Jovenia Municipal.	350 =	4,200 =
		15%	630 =
	Quince mil 'Dobros' frente a la Jovenia Municipal		15,920 =

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.H. 05019901049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E-ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR *[Signature]*

AUTORIZADO POR *[Signature]*



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055519



Señor(es): Jam Sport Quimistán Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
9	Nueve almuerzos para atención a Grupo Rotario que estará visitando la comunidad de San Miguelita para construcción de escuela Impuesto Individual	135.00	1,397.00
Mil Treientos noventa y siete Lempiras			1,397.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/U/c. ENJ.M. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: [Signature]
HECHO POR

Autorizado por: [Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055520



Señor(es): Gasolinera una Quimistán S.B Quimistán, S.B., 27 de AGOSTO del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6	Salud Diesel - Fungo gases Bos Tierra Blanca - la bolsa - 25-26-27 28 Solicitud adjunta	79.2	500
Quinientos Lempiras			500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/U/c. ENJ.M. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: [Signature]
HECHO POR

Autorizado por: [Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055521



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Asamblea Uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	<p>Compras Cinco galones gasolina Superplus Compra Costo al Dengue - Br: 81 - Del municipio solicitada por Salud</p>	98 = 490 =	490

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1/c. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055522



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Asamblea Uno Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
20	Veinte galones de diesel	79.00	1,580.00
5	Cinco galones de gasolina	98.00	490.00
	<p>Para programa de Dengue Solicitado por: Lic. Leticia Rivas Coordinadora Salud.</p>		
	Diesel Setenta litros exactos		2070.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1/c. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055524



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Surtidora Rivas Pinaltejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
10	Diez almuerzos	60.00	600.00
1	Un refresco 3Lts.	52.00	52.00
10	Diez vasos	10.00	10.00
	Para alimentación para equipo Programa dengue.		
	Seiscientos Seentaydos lempiras exactos		662.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055524



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Dra. Juana Maria Hernandez Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Una Orden para compra de medicamentos para persona de escasos recursos Solicitado por: Emilio Hernandez de Pinaltejo	503.00	503.00
	Quinientos tres lempiras exactos		503.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/lt. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055527

f=177563



Quimistán, S.B., 27 de AGOSTO

del 20 19

Señor(es): Gasolinas UNO Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
12	Doca galones, diesel. Calle principal	79-	970-
			970

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/m ENDM. DEL 53,701 AL 56,209 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 15211977003081

VENDIDO A: Yoni de Quimistán

ORDEN COMPRA NO.: 2708A

CARRO: Vibro

PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
12	DIESEL <u>Calle principal</u>		970
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total L.			970

VALOR EN LETRAS:

Orden de compra externa No.

Constancia de registro de exonerado No.:

Registro sector Agroindustrial No.:

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177563

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "QUALA"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Colegio Triestino Emisor
 Copia: Colegio Triestino Emisor

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055528



Quimistán, S.B., 27 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Losolivia uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
37	<u>Petrox</u> <u>Queroseno y siete galones diesel</u> <u>@ 110 por litro</u>	79 =	24500

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • SO T/V: ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N.: 16211977003081

VENDIDO A: Mun. de Quimistán

ORDEN COMPRA NO.:

CARRO: Petrox PLACA: 135 H

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P-Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
37	DIESEL <u>Calles 85</u>	11500	
	QUEROSENE		
	OTROS		
Total			24500

VALOR EN LETRAS:

Orden de compra exenta No.

Constancia de registro de exonerado No.

Registro sector Agroindustrial No.

FACTURA
000-001-01
00 N° 177564

Fecha de Reopencción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXUALA
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original Copia - Copia Copiado Traducido Emisor

CANTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.



ORDEN DE COMPRA

Nº 055529

F=177565

Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolina uno Quimistán S/A

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
9	9 galones diesel Quimistán	79-	750
Saldo en Cuenta Corriente			750

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05819001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,290 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR Luis Alfaro

AUTORIZADO POR [Signature]



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Moni de Quimistán

ORDEN DE COMPRA No.: 177565

CARRERA: UNO PLACA: N-11777

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
9	GASOLINA SUPER		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
			750

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177565

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-100174001 al 000-001-01-100179000

SERVICIO UNO
ALTIMENTE CALIFICADO
Original: Cliente - Copia: Obligado Tributario Emisor
CONTADO
CREDITO
FIRMA DEL VENDEADOR
FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055531



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es):

Gasolinera UNO Quimistán S.A.S.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3.0.0AB1	Bech		
16	Diesel, SPIS gasolina diesel Polizone S.P.S.	79-	1,270-

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53.78 AL 96.200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

DIA 27 MES 08 AÑO 19

VENDIDO A: Momi de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO: 3.0.0AB1 PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
16	DIESEL V.I.A. 2 ^a		1270
	QUEROSENE		
	OTROS S.P.S.		
VALOR EN LETRAS: Diecisiete mil			
Rebaja/Descuento/Obligado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 18% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			1270

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211858002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-67

Orden de compra/exenta No: _____
Constancia de registro de exonerado No: _____
Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA

000-001-01

00 Nº 177570

Cal: 7396AA-8E34E3-02A2BA-45EE94-92020F-EC

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Cliente - Triplero: Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EQUIL" RANGO AUTORIZADO.
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055532

F=177571

Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es):

Gasolinero UNO Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2	Dos galones Gas. Super. 5090 Comunidad Municipal	98 =	200 =
DOCUMENTOS LEGISLATIVOS			200 =

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001949929 • 50 T/1/1 ENUM. DEL 53,701 AL 56,300 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

SERVICIO UNO
ALTIAMENTE CALIFICADO
Original - Cliente - Copia - Obligado - Titulario Emisor
CONTADO CREDITO

FACTURA
000-001-01
00 N° 177571
C.A. F29849-824E5-02428AA-ASEEM-42020F-EC

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-001ZAD001 al 000-001-01-004799000

Orden de compra exenta No. _____
Constancia de registro de exonerado No. _____
Registro sector Agroindustrial No. _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		200
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	Quimistán		
	177571		
	Municipio Quimistán		
	Valor en Letras:		
	Redondeo/Descuento/Obligado L.		
	Importe Exonerado L.		
	Importe Exento L.		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L.		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L.		
	15% I.S.V.L.		
	18% I.S.V.L.		
	Total L.		200

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-87



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel.: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081
VENDIDO A: Muni. de Quimistán
ORDEN COMPRA No.: 055532
CARRO: C-100
PLACA: 37-02-19

R.T.N.: _____
DIA: 30 MES: 07 AÑO: 2019



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055533



Quimistán, S.B., 27 de Agosto

del 20 19

Señor(es): DRA. Juana María Hernández Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un paso - para compra de medicamento Solicitado por Centro Hernández <u>Buzanta de Patoleso</u>	219.-	L 219.-
	Ducientos diecinueve con 00/100		L 219.-

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2319 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1c ENMM. DEL 53,700/AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Juan alfonso
HECHO POR

[Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº **055534**

F=177574



Quimistán, S.B., 27 de Agosto

del 20 19

Señor(es): El señor uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Masceladora Cinco galones gas Super Calle Quimistán	98=	\$500=

IMP SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Vr. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA

Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Muni de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO:

R.T.N.:

PLACA:

DIA	MES	AÑO
27	08	19

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
5	GASOLINA SUPER		500
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	Masceladora		
VALOR EN LETRAS:			
	Importe Descuento Otorgado L.		
	Importe Exonerado L.		
	Importe Exento L.		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L.		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L.		
	15% I.S.V.L.		
	18% I.S.V.L.		
	Total L.		500

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211958002080, Cel: 9966-3982 CERTIFICADO N- 9231-15-10500-87

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

FACTURA

000-001-01

Nº **177574**

CAL: F296A9-6E2AEE-D2A2BA-ASEEBA-92020F-ES

SERVICIO UNO

ALIMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Obligado Tribuano Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EX.MU.A"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055535



Señor(es): Alutech Quimistán Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
44	Cuarenta y cuatro completa GLV. 6x2	300.00	13,200.00
1	Una caja de electrodos 60-11	292.17	292.17
13	Trece laminas alu. C26 N17	473.11	6,150.43
13	Trece laminas Alu. C26 N20	556.60	7,235.80
100	Cien tornillos 2 1/2 Punta Broca	1.22	121.74
4	Cuatro coballete C28 12x14	208.68	834.72
	Mejoramiento Escuela Au Chiquito	ISV.	4,175.23
Treinta y dos mil Diez lampiras con IVA			32,010.09

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

[Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055536



Señor(es): Alutech Quimistán Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
22	Veintidos laminas Aluzinc C26 N29	807.7	17,765.54
22	Veintidos laminas Aluzinc C26 N24	667.92	14,694.24
1	Una caja de electrodos 60-11	292.17	292.17
	Mejoramiento Centro Basico Buenos Aires	ISV	4,911.29
Treinta y siete mil Seiscientos cincuenta y tres con IVA			37,653.24

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

[Signature]
HECHO POR

[Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055537



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Alufech Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
54	Cincuenta y cuatro Canaletas Glv. 6x2	300.00	16,200.00
42	Cuarenta y dos lominas Aluzinc C26	500.94	21,039.48
2	Dos cajas de Electrodo 60-11	292.17	584.34
260	Docientos Seenta Tornillos 2 1/2 P. Broca	1.22	317.2
8	Ocho Cab. C28 10x14	173.90	1,391.2
	Mayoramiento Escuela de Milpa Arada	ISV	5,929.83
	Cuarenta y cinco mil Cuarenta y dos l. colos		45,462.03

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: [Signature]

Autorizado por: [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055538



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Ferristeria Montecristo S.A. de C.V.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco Angulo de 1/4 x 3 x 6mts	877.06	4,385.31
10	Diez Angulo de 1/4 x 2 x 2 1/2mts	605.59	6,055.90
4	Cuatro Tubo galv. ligero de 2 x 6mts	880.61	3,522.45
6	Seis Disco p/ corte hierro	55.56	333.34
11	Once Electrodo 60-11	24.45	268.94
11	Once Electrodo 70-18	25.00	274.98
4	Cuatro Disco #3	161.06	644.22
	Construcción Pavimento B° El Centro Quimistán	ISV	2,322.77
	Diecisiete mil Ochocientos Seis temporales col/92		17,807.93

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

Hecho por: [Signature]

Autorizado por: [Signature]



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055530



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Agua Purificada Los Valles - Milpa Arriba

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
108	Ciento ocho botelleros de agua atenciones al Contubusente. Consecutivos facturas H=29850-58446 58447-58747-58748-58749- Dos mil ciento sesenta y cinco	20 =	2,160
			2,160

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENÚM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055540



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Comercializadora San Antonio Pinalteja

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
100	Cinco Botes de cremora	103.12	515.60
5	Cinco bolsas de azúcar de 2lbs.	20.99	104.95
15	Quince paq. de vaso termico #6	12.01	180.15
15	Quince paq. de vaso desechable #8	24.60	369.00
4	Cuatro paq. de w charros	13.65	54.60
1	Un paq. de papel higienico de 6 rollos	84.70	84.70
4	Cuatro paq. de servilletas	13.79	55.16
15	Quince paq. de galletas	19.84	297.60
5	Cinco Sixpack de refresco	285.00	1,425.00
5	Cinco paq. de bolsa para barril	25.00	125.00
5	Cinco rollos de bolso para basurero	35.01	175.05

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENÚM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055541



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Comercializadora San Antonio Pinabeja

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
20	Veinte bates con agua	9.00	180.00
20	Veinte locas en lata	14.00	280.00
2	Dos basureros.	142.87	285.74
Atención Al Contribuyente			
Cuatro mil ciento treinta y dos lempiras exactos			4,132.55

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Ú. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055542



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Siete galones de diesel Para traslado de paciente Solicitado por: Mario Lopez de camalote	79.00	600.00
Seiscientos lempiras exactos			600.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/Ú. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055543



Quimistán, S.B., 27 de Agosto del 2019

Señor(es): Ferretería Navarro Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5	Cinco disco para corte hierro #7	75.00	375.00
	Construcción Pavimento Bº El Centro Quimistán		
	Trecientos Setenta y cinco lempiras		375.00

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,208 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055544



Quimistán, S.B., 28 de Agosto del 2019

Señor(es): Transporte Moreno La Flecha

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
8	Ocho metros de arena Para Construcción de Tanque La Laguna del Cormen	330.00	2,640.00
	Dosmil Seiscientos cuarenta lempiras exactos		2,640.00

IMR SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,208 • E. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055545



Quimistán, S.B., 28 de Agosto del 2019

Señor(es):

Surtidora Rivas Pinaltejo

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
9	Nueve almuerzos para personal Programa Dengue	60.00	540.00
1	Un refresco 3LTS	52.00	52.00
9	Nueve vasos desechables	1.00	9.00
	Solicitado por: Lic. Leticia Rivas Coordinadora Salud.		
	Seiscientos un tiempo exactos		601.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • S.O.T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055546



Quimistán, S.B., 28 de Agosto del 2019

Señor(es):

Centro medico Misael a Dios Quimistán

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	un peso para un Royos X. Solicitado por Misael Gomez de Pinaltejo	450	450.00
	Seiscientos un tiempo exactos		450.00

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • S.O.T/V. ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055547
f= 177667

Quimistán, S.B., 28 de AGOSTO

del 20 19

Señor(es): Gasolinera Uno Quimistán S.A.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2.8 ONBI	ROSO		
17	Diesel + Siete Galones Diesel. San Miguel.	79 =	L. 1,340
			1,340 =

IMP SAN PEDRO TEL.: 2532-2318 • R.E.N. 05019001049929 • 50 T/VK/ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

ESTACION DE SERVICIO UNO
QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel.: 1520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
E-mail: quimisanuno@gmail.com

Impresos San Francisco, R.T.N. 1621197003081, Cel.: 9060-3982 CERTIFICADO N. 9291-15-10900-67

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
17	DIESEL San Miguel		1,340
	QUIEROSENE Miguel		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS:			
Miles y Cien Pesos			1,340

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

Fecha de Recepción: 30/07/2019
Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUAL"
RANGO AUTORIZADO:
000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177667

CAI: F206A9-6E24E5-D2428A-A5EE84-32029F-EC

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Obligado Tributario Emisor
Copia: Obligado Tributario Emisor

CONTADO

CREDITO



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055548



Quimistán, S.B., 28 de Agosto del 2019

Señor(es): Alfonso...

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
15	Quince galones diesel - Liston diesel Aluzinc	79 = 1,215	1,215

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1/1 NUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

ESTACION DE SERVICIO UNO
 QUIMISTAN, SANTA BARBARA
 Cel.: 9520-2163
 PROPIETARIO: R. J. O. S.
 E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081

VENDIDO A: Muni. de Quimistán

ORDEN COMPRA No.:

CARRO Camion CAB PLACA:

R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
15	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		1,215
	QUEROSENE		
	OTROS <u>Liston</u>		
VALOR EN LETRAS: <u>Quince mil docecientos quince con 00/100</u>			
Rebaja/Descuento Otorgado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Importe Gravado 15% I.S.V.L.			
Importe Gravado 18% I.S.V.L.			
15% I.S.V.L.			
18% I.S.V.L.			
Total L.			1,215

Orden de compra exenta No. _____

Constancia de registro de exonerado No. _____

Registro sector Agroindustrial No. _____

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA RICTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXALUA"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-01-01-00174001 al 000-01-01-00179000

FACTURA
000-001-01
00 N° 177668
 CAL: F296A9-6E2ME5-02428A-A5EB94-92020F-EC

SERVICIO UNO

ALTAMENTE CALIFICADO

Original: Cliente - Copia: Obligado Tributarlo Emisor

CONTADO

CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº **055549**

F = 177669



Quimistán, S.B., 28 de AGOSTO del 20 19

Señor(es): Mosulman Uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
20	Vol H102 <u>gasolina regular, diesel, queroseno</u>	79	1580

mil quinientos ochenta y cinco con 00/100

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2532-2310 - R.T.N. 05019001049929 - 50 T/M. ENUM. DEL 53.701 AL 56.200 - E ELAB. ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

ESTACION DE SERVICIO UNO
 QUIMISTAN, SANTA BARBARA
 Cel.: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
 E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081
 VENDEDOR A: Muni de Quimistán
 ORDEN COMPRA No.: Vol H102
 CARRO: Vol H102 PLACA: AA65290
 R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
20	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		
	QUEROSENE		
	OTROS		
	VALOR EN LETRAS:		
	Rebaja/Descuento Otorgado L		
	Importe Exonerado L		
	Importe Exento L		
	Importe Gravado 15% I.S.V.L		
	Importe Gravado 18% I.S.V.L		
	15% I.S.V.L		
	18% I.S.V.L		
	Total L		1580

Orden de compra exenta No.

Constancia de registro de exonerado No.

Registro sector Agroindustrial No.

Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
 RANGO AUTORIZADO:
 000-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177669
 CAL: F296A9-6E24E5-02420A-A5EE64-92020F-EC

SERVICIO UNO
ALTAMENTE CALIFICADO
Original: Cliente - Copia: Obligado Tribunal Emisor
 Contado CREDITO

FIRMA DEL VENDEDOR

FIRMA DEL CLIENTE

Impresos San Francisco, R.T.N. 16211968002080, Cal: 9986-9882 CERTIFICADO M-9231-15-10500-07

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA Nº 055550



Quimistán, S.B., 28 de AGOSTO del 2019

Señor(es): Masoluna uno Quimistán S.B.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2	Dos galones de aceite Castrol 15W-40	650	1,300

Insip
670-D
mil trescientos /empresas
1300

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/1/1/1 ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR Ruiz Alfonso Lopez

AUTORIZADO POR [Firma]

ESTACION DE SERVICIO UNO

QUIMISTAN, SANTA BARBARA
Cel.: 9520-2163

PROPIETARIO: R. J. O. S.

E-mail: quimistanuno@gmail.com

R.T.N. 16211977003081
 VENDIDO A: Muni de Quimistan
 ORDEN COMPRA No.:
 CARRO: Fuor PLACA: 670D
 R.T.N.:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
2	GALONES de <u>Castrol 15W-40</u>	650	1,300
	QUEROSENE		
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIASEL		
	OTROS		
	VALOR EN LETRAS: <u>mil trescientos</u>		

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No: _____
 Registro sector Agroindustrial No: _____

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177670
 CAL: F39A9-6E24E5-D243A-ASEM-92020F-EC

SERVICIO **UNO**
 ALTAMENTE CALIFICADO
 Original, Copia, Original, Copia, Original, Copia
 Original, Copia, Original, Copia
 CREDITO
 FIRMA DEL VENDEDOR _____
 FIRMA DEL CLIENTE _____

Impresora San Francisco, R.T.N. 16211988002080, Cel.: 9966-3982 CERTIFICADO N. 9231-15-10500-67



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA N° 055551



Quimistán, S.B., 28 de Agosto del 2019

Señor(es): Lazarus y Lazarus S.A de C.V.

Sírvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1	Un Saco Sellador Gris 22.68Kgs.	879.78	879.78
1	Un disco diamante Ppwat	3,822.71	3,822.71
	Construcción de Pavimento B° El Centro Quimistán	ISV	705.37
	<u>Concesión Cuatrocientos siete lamparas 00/86</u>		<u>5,407.86</u>

IMP. SAN PEDRO TEL. 552-2318 - R.T.R. 0501900104929 - 50 T/A ENUM. DEL 53,701 AL 56,200 - F. ELAB.: ABRIL/2019

Lazarus
HECHO POR

[Signature]
AUTORIZADO POR



MUNICIPALIDAD DE QUIMISTÁN

SANTA BÁRBARA, HONDURAS, C. A.

ORDEN DE COMPRA

Nº 055552

F= 177671



Quimistán, S.B., 08 de Agosto del 2019

Señor(es): Losolencia uno Quimistán S.A.

Sirvase entregar al portador la mercadería descrita a continuación y enviarnos su Factura para tramitar el pago.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7	Cliper Siete galones diesel de 7318 potente s.p.s. Dongue	79=	600=
Seiscientos sesenta y tres			600=

IMP. SAN PEDRO TEL.: 2552-2318 • R.T.N. 05019001049929 • 50 T/h. FHMA DEL 53,701 AL 56,200 • F. ELAB.: ABRIL/2019

HECHO POR

AUTORIZADO POR

ESTACION DE SERVICIO UNO
 QUIMISTÁN, SANTA BÁRBARA
 Ctl.: 9520-2163
PROPIETARIO: R. J. O. S.
 E-mail: quimistanuno@gmail.com



Impresos San Francisco, R.T.N. 16211959002080, Ctl.: 9868-9882 CERTIFICADO N. 9231-15-10500-87

CANT.	DESCRIPCIÓN	P. Unit.	TOTAL
	GASOLINA SUPER		
	GASOLINA REGULAR		
	DIESEL		600
	QUEROSENE		
	OTROS		
VALOR EN LETRAS:			
Rebaja/Descuento Otorgado L.			
Importe Exonerado L.			
Importe Exento L.			
Imposto Gravado 15% I.S.V. L.			
Imposto Gravado 18% I.S.V. L.			
15% I.S.V. L.			
18% I.S.V. L.			
Total L.			600

Orden de compra exenta No. _____
 Constancia de registro de exonerado No. _____
 Registro sector Agroindustrial No. _____
 Fecha de Recepción: 30/07/2019
 Fecha Límite de Emisión: 30/07/2020
 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXUALA"
 RANGO AUTORIZADO:
 900-001-01-00174001 al 000-001-01-00179000

FACTURA
000-001-01
00 Nº 177671

Cal: F280A9-8EZMES-02Q2BA-ASEB9-92020F-EC
SERVICIO UNO
 ALTAMENTE CALIFICADO
 Organismo Controlador: Oficina de Registro de Valores
 Organismo Controlador: Oficina de Registro de Valores
 CONTADO
 CREDITO

FIRMA DEL VENDEADOR
 FIRMA DEL CLIENTE
Rosendo Pineda